
Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Первомайская районная больница»

от JL&. №

ПРИКАЗ

«О создании рабочей группы по реализации приоритетного проекта « Создание новой 
модели медицинской организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь, 

на территории Томской области в ОГБУЗ «Первомайская районная больница»

В целях совершенствования организации и повышения доступности первичной 
медико-санитарной помощи на территории Первомайского района приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации приоритетного проекта 
«Создание новой модели медицинской организации, оказывающей первичную медико- 
санитарную помощь, на территории Томской области в ОГБУЗ «Первомайская районная 
больница», согласно приложению к настоящему приказу;

2. И.о. заместителя главного врача по поликлинической работе (Нарожновой М.В.) 
утвердить состав экспертной группы по реализации комплекса мероприятий, 
направленных на совершенствование оказания первичной медико-санитарной помощи, в 
срок до 17 апреля 2018 года;

3. Экспертным группам ОГБУЗ «Первомайская РБ»:
3.1. Осуществить сбор информации о текущем состоянии организации первичной 

медико-санитарной помощи;
3.2. Выявить системные проблемы, требующие изменения подхода к организации 

труда медицинских работников, стандартизации процессов работы поликлиники;
3.3. Разработать планы мероприятий, направленных на развитие первичной медико- 

санитарной помощи в Первомайском районе;
4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на и.о. заместителя 

главного врача по поликлинической работе Нарожнову М.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г лавный врач Иванченко О.Ю.



Приложение к приказу 
от <£(>. 0̂  2018 г. N 4 У /

Состав рабочей группы по реализации приоритетного проекта «Создание новой модели 
медицинской организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь, на 

территории Томской области в ОГБУЗ «Первомайская районная больница»

№
п

ФИО Подразделение Должность

1 Иванченко О.Ю. Администрация Главный врач
2 Нарожнова М.В. Администрация и.о.заместителя главного врача по 

поликлинической работе
3 Силаев С.М. Администрация Заместитель главного врача по 

экономическим вопросам
4 Лапин А.Н. Администрация Начальник 1Т-отдела
5 Губина Н.П. Администрация Начальник отдела кадров
6 Барило Т.М. Поликлиника Главная медсестра поликлиники
7 Черемных М.А. Поликлиника Старшая медсестра поликлиники
8 Смоленцева Н.П. Поликлиника Старший администратор


